Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE MARINGÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 009/2018-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 018/2018 – RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Divulga a retificação da homologação de inscrições e
retificação da condição da candidata Grasiely Teixeira
De Mello Takanon do Concurso Público Aberto pelo
Edital nº 09/2018-SERH.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ - Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A retificação da homologação das inscrições listadas abaixo, cujos nomes dos candidatos foram corrigidos,

considerando comprovação documental feita pelos mesmos no dia de aplicação das provas objetivas:

Inscrição Candidato
Data de

Nascimento
Documento Cargo

48941736 Renan Cezar Martineli 11/01/1995 130900780 AGENTE ADMINISTRATIVO

48964249 Patrícia Mariani 14/08/1993 130512554 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

48958740 Eliane Eugênio Tobias 15/03/1972
59387138

AUXILIAR OPERACIONAL
(FEMININO)

48920722 Lucimara Zocante 23/11/1993 108169362 ASSISTENTE SOCIAL

48907769 Eliane Eugênio Tobias 15/03/1972 59387138 EDUCADOR INFANTIL 30HS

2. A retificação da condição da candidata Grasiely Teixeira De Mello Takanon inscrita para o cargo de Professor 20

hs (educação especial - apoio em contraturno escolar), a qual passa a ser considerada como inscrita na condição
de pessoa com deficiência, considerando comprovação documental feita pela candidata em tempo hábil.

Inscrição Candidato
Data de

Nascimento
Documento Cargo RESULTADO

48955693
Grasiely Teixeira De Mello
Takano

30/06/1983 82910018
Professor 20 hs (educação especial - apoio em
contraturno escolar)

DEFERIDO

Maringá, 30 de julho de 2018.

FERNANDO DINIZ GONÇALVES BRAZ
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público